UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SAL\ODOR

REITORIAS
ATO Ng 19 DE 01 DE AGOSTO DE 2023

Exonerar a Professora Kátia

Oliver de Sá do cargo de
Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação SZ:r/cZ:o Senso no

Programa em Programa de

Polít:ocas Sociais e Cidadania.

A REITORA DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR, no uso das suas

atribuições, e tendo em vista o dispositivo no Art. 15, 111 do Estatuto,

RESOLVE

Art. le - EXONERAR Professora Kátia Oliver de Sá do cargo de Coordenadora do

Programa de Pós-Graduação Strícto Senstl no Programa em Programa de Políticas
Sociais e Cidadania.

Art. 2e - O presente Ato entrará em vigor na data da sua publicação, devendo ser

extraídas cópias do mesmo visando encaminhamento ao setor de Recursos

Humanos da Universidade para fins de arquivo e ciência aos interessados.

REGlsTRE-sE, PunLIQUE-sE E CUMPRA-sE

Salvador,01 de agosto de 2023